
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quinta-feira, 22 de janeiro de 2015 Ano III - Edição nº 00332 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CF40FD9402D7D6FA6530E97E91E25BA



quinta-feira, 22 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Resultado de Julgamento,  Homologação e Extrato de Contrato. Pregão Presencial nº 0038/2014

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CF40FD9402D7D6FA6530E97E91E25BA



quinta-feira, 22 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 0038/2014 

O Pregoeiro do Município de Xique - Xique torna público para conhecimento dos interessados, que ficará como 
vencedora da presente licitação que tem como objetivo: locação de veículos para atender às necessidades de 
transporte de diversos orgãos integrantes da administração direta da prefeitura municipal de xique-xique, pelo 
critério de "Menor Preço Por Lote", observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com 
parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 0038/2014, a empresa: MAIA TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA-
ME, CNPJ: 02.336.029/0001-74,  com os preços finais fixos e irreajustáveis. Xique - Xique, 15 de Janeiro de 
2015.Edésio Micael Szervinsks Mendonça-Pregoeiro 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os processos 
licitatórios, especialmente aquelas referentes à modalidade PREGÃO PRESENCIAL; Considerando o teor do parecer 
da Procuradoria Jurídica do Município, bem como o relatório do Pregoeiro Oficial do Município;Considerando a 
necessidade na realização da contratação em questão;DECIDO HOMOLOGAR o processo de licitação PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 0038/2014 em 15 de Janeiro de 2015. Encaminhe-se ao Setor de Contratos para realizar a 
contratação em tela. ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES-PREFEITO 

 EXTRATO DE CONTRATO – DOM 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 006/2015. FORNECEDOR: , MAIA TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA-

ME. CNPJ: 02.336.029/0001-74. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0038/2014 . OBJETO: locação de veículos para 

atender às necessidades de transporte de diversos orgãos integrantes da administração direta da prefeitura 

municipal de xique-xique. Valor global de R$  2.206,000,00 (Dois milhões duzentos e seis mil reais). Data da 

assinatura:15/01/2015 . ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO DE XIQUE - XIQUE 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CF40FD9402D7D6FA6530E97E91E25BA


		2015-01-22T09:26:21-0300




